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
es de cocina. Gran lavadero. PA: dormitorio principal en suite con doble baño y doble vestidor. 2 Dormitorios. 1 
Baño. Hall de distribucion con posibilidad uso de espacio para tv. Afuera: amplia galería con parrilla. Lindísimo 
jardín parquizado. Cochera para 2 autos. La casa se entrega con luminarias e interiores de placard. U$s 494.000

LOS ALISOS / Lindísima

u$s 494.000

Muy buena casa al lago con excelentes terminaciones constructivas. PB: amplio living comedor. Toilette. Cocina 
moderna, integrada al family. Playroom. Dependencia de servicio. Lavadero. PA: master suite con doble vestidor 
con balcón. 2 Suites juniors con balcón y vista al lago. Afuera: galería con fuente de agua. Parrilla. Impactante 
pileta con blindex. Playa humeda. Espacio de fuego. Muelle. U$s 1.120.000

u$s 1.120.000

CABOS DEL LAGO / Casa al lago

Excelente departamento con vista al rio, ubicado en uno de los barrios mas exclusivos de Nordelta. Hall de 
entrada. Toilette. Amplio living comedor, con salida a balcón terraza con calefacción por piso radiante. Parrilla. 
Muy linda vista al rio! Cocina con vista al frente. Dependencia de servicio con baño. 1 Dormitorio con placard con 
vista al frente con salida al balcón. 1 Baño completo. Dormitorio principal en suite con salida al balcón terraza 
con vista al rio. Vestidor y baño completo. El departamento cuenta con amarra. U$s 495.000

MARINAS DEL YACHT / Excelente depto. con vista al rio

Excelente casa en el barrio Los Castores al bosque muy bien construida y con detalles de calidad. PB: recepción. Importante 
living comedor con vista al bosque. Cocina con isla y comedor diario. Lavadero. Dependencia de servicio con entrada 
independiente. PA: dormitorio principal en suite con importante vestidor. 3 Amplios dormitorios. 2 Baños. Playroom. 
Escritorio. Afuera: galería con parrilla. Quincho. Pileta revestida en venecitas. Baño de pileta. Lindisimo jardín al bosque! 
Espacio guardacoche cubierto. U$s 870.000

LOS CASTORES/ Muy bien construída

u$s 870.000

u$s 495.000

Excelente departamento con vista al rio! Placard de recepción. Living comedor con excelente vista. Cocina 
integrada con barra. Lavadero. Dormitorio en suite con vestidor. Dormitorio. Baño completo. Balcón terraza con 
lindísima vista al rio. Cochera cubierta. U$s 300.000

ZADUH / Departamento con vista al rio

Excelente casa estilo moderno sobre lote al lago. PB: toillete. Amplio placard de recepción. Living comedor c/hogar y 
family. Cocina integrada: c/ isla de mármol negro, anafe candy c/ vitroceramico digital, campana,  horno candy modelo 
profile electrico digital, todos los muebles de cocina blancos laqueados. Lavadero c/ entrada independiente. Galería con 
toldos electricos, parrilla. Dependencia c/ baño separada de la casa. Pileta 4 x 8 con borde infinito, venecitas. Cochera 
semicubierta para dos autos. PA: dormitorio ppal. en suite con vestidor. La suite tiene black out eléctricos. 2 Dormitorios 
c/ placard y baño completo c/ doble bacha y ducha finlandesa. 4º dormitorio o escritorio o huéspedes. U$s 710.000

LOS ALISOS / Estilo moderno sobre lote al lago

Nordelta

4871-2901
nordelta@mieres.com.ar

www.mieres.com.ar

u$s 710.000

u$s 300.000
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Modernos y luminosos departamentos de 1, 2 y 3 ambientes en alquiler y venta. APTO PROFESIONAL Y VIVIENDA. 
Pileta, Loundry, Vigilancia. Acceso directo a la hermosa Bahía Grande, con su amplia oferta gastronómica, a 
media cuadra de la Ruta 27, que une Tigre con Benavidez. A dos cuadras del Shopping y Cines de Nordelta. 

Edificios: Puerta Norte, Vientos del Delta y North Coral Plaza. Oficinas y Locales de variado metraje con 
Cocheras. Súper modernas yluminosas. LA MEJOR UBICACION COMERCIAL, frente al shopping, Bancos, 
Súper y Cines.

TERRAZAS DE LA BAHÍA / Deptos. en alq. y venta NORDELTA / Oficinas y locales en alquiler y venta

Departamento de 1 ambiente en PB + cochera, amplio y luminoso, con un Pack de Amenities de alto nivel, con terrazas 
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
con baño completo, escritorio, playroom. Living, comedor, cocina, dependencia de servicio, lavadero. Gran parque con 
piscina iluminada y climatizada. Quincho con depósito y dependencia con baño. Cochera cubierta para 1 auto. Excelente 
construcción con materiales de 1ª calidad!! Vigilancia las 24hs.

Casa desarrollada en 2 plantas, terminada hace dos meses. P.B.: Hall de entrada, gran comedor de doble altura con vista 
panorámica a la pileta, toilette, living con piso de madera, cocina, lavadero, dependencia de servicio con baño completo y 
entrada independiente. Quincho con parrilla y gran piscina de 10x5. Piso atermico.
P.A: 1 Dormitorio principal en suite con vestidor, 2 dormitorios con baño completo, otro dormitorio con balcón terraza 
hacia el jardin, playroom que balconea a la P.B. Aberturas doble vidrio. Barandas de escalera de acero inoxidable. 10 Aires 
acondicionados frio-calor. Entrada cubierta para 3 autos.

Excelente casa a estrenar. Finalizada. 3 Dormitorios uno en suite con vestidor. Dependencia de servicio. 
Lavadero. Jardín. Parrilla. Entrada de auto.

u$s Consultar

u$s 398.000

Edificio Vientos del Delta 1° piso 123
Centro Comercial – Nordelta

4871-5141
nordelta@salayaromera.com.ar
www.salayaromera.com

Impecables detalles de diseño y decoración. Espacios luminosos y frescos. Proyectada en doble planta con 
grandes terrazas y espacios exteriores. Con cuatro habitaciones, dos de ellas en suite. Escritorio. De nobles 
materiales y terminaciones en la cocina y living comedor.  Estar. Toilette. Galería con parrilla y jardín con una 
espectacular piscina con vista al lago. Cochera cubierta. 

Estilo francés moderno a la laguna. Entrega aprox. fines de Sept. 2014. En construcción implentada sobre lote al golf y al lago c/ orientación norte 
en una de las zonas más desarrolladas del barrio. PB: hall de acceso en doble altura. Living y comedor independientes. Cocina c/ isla central y 
comedor diario c/ acceso al jardín. Escritorio o hab. de huéspedes. Toilette completo compartimentado c/ ducha. Lavadero. Dep. de serv. c/ baño 
en suite. 2 amplias galerías, una c/parrilla y barra. Garage cub. p/ 2 autos. Baulera. Pileta de 11 x 4.5 Ingreso c/ playa húmeda y solarium atermico. 
PA: dormitorio ppal en suite c/ terraza al jardín, vestidor doble completo y baño compartimentado c/ hidro doble y box de ducha. 3 Suites junior, 
una con terraza al jardín, todas con hidro. Amplio playroom con terraza al frente. Aberturas: pvc doble vidrio. Escalera revestida en marmol

NORDELTA CABOS DEL LAGO / Estilo portuguesa NORDELTA EL GOLF / Casa a estrenar estilo francés

NORDELTA LOS ALISOS / 3 dorm. a estrenar BARRIO VILLA PACHECO / Excelente construcción

TALAR DEL LAGO II  / Casa a estrenar VILLA NUEVA - SAN AGUSTIN/  A estrenar

u$s 440.000

u$s Consultar

u$s 198.000

u$s 340.000$ 16.000
VentaAlquiler 
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u$s 186.500 ConsultarDesde

Frente al centro comercial y próximo acceso ruta 27, locales a estrenar de 70 m2 a 275 m2. Ideal 
gastronomía y servicios. Departamentos de 1, 2 y 3 ambientes con terraza y jardín, cochera y baulera. El 
complejo cuenta con piscina, sum, gym, y seguridad las 24hs privada.

Edificio Vientos del Delta y Puerta Norte, frente al centro comercial y a la entrada de la ruta 27, plantas 
libres desde 45 m2, cocheras, seguridad. 

Los tilos: Desde U$S 71.000.- Para construir a partir de junio 2014, posesión dic 2014
Los Lagos: Internos Desde U$S 100.000, al lago desde U$S 160.000.-
Los Alisos: Desde U$S 95.000
El Golf: OPORTUNIDAD! U$S 250.000 lote de 1307 m2 Vista al golf y la laguna Excelente oportunidad por ubicación y precio, 
tomo bien en pte pago.-

San Rafael desde u$s 56.000.- 
San Francisco al agua  943 m2 u$s 85.000
Santa Teresa desde u$s 58.000
San Andres consultar 

Departamentos a estrenar, listos para habitar. 2, 3 y 4 ambientes con increíbles vistas al lago central y golf. Unidades con jardín 
propio o balcón terraza con parrilla. Piscina. Cocheras y bauleras.
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